
UCHWAŁA NR XLVI.194.22 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1526) w związku z art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala  się, co 
następuje: 

     

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.206.727,20 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 6.206.727,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.211.522,20 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.191.522,20 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 rok po zmianach wynosi: 

a) Dochody budżetowe – 131.625.937,21 zł, 

b) Wydatki budżetowe – 150.507.276,21 zł, 

Deficyt budżetowy w kwocie 18.881.339,00 zł, zostanie pokryty przychodami dotyczącymi środków 
na zadania z udziałem środków UE, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z zaciągniętych 
kredytów, nadwyżką z lat ubiegłych oraz wolnymi środkami. 

§ 4. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XXXVII.154.21 z dnia 29.12.2021 r., 
zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXXVIII.161.22 z dnia 02.02.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu 
Nr XXXIX.163.22 z dnia 02.03.2022 r, zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XL.166.22 z dnia 28.03.2022 r., 
zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLI.170.22 z dnia 27.04.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 
XLIII.181.22 z dnia 29.06.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIV.186.22 z dnia 31.08.2022 r., 
zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLV.191.22 z dnia 28.09.2022 r., otrzymuje treść jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

  

§ 5. Dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały Rady Powiatu Nr XXXVII.154.21 z dnia 29.12.2021 r., 
zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXXIX.163.22 z dnia 02.03.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu 
Nr XL.166.22 z dnia 28.03.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLI.170.22 z dnia 27.04.2022 r., 
zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIII.181.22 z dnia 29.06.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 
XLIV.186.22 z dnia 31.08.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLV.191.22 z dnia 28.09.2022 r., 
otrzymuje treść jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 426 740,00 1 428 220,00

Nadzór budowlany 503 370,00 504 850,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 1 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 20,00 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

13 917 149,00 19 993 756,20

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 335 284,00 18 411 891,20

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 842 283,00 17 918 890,20

Organ 11 842 283,00 17 918 890,20

758 Różne rozliczenia 50 258 353,00 50 271 839,00

Różne rozliczenia finansowe 19 436 140,00 19 449 626,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

27 457,00 40 943,00

Organ 27 457,00 40 943,00

801 Oświata i wychowanie 1 049 994,00 1 055 794,00

Licea ogólnokształcące 15 458,00 21 258,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 622,00 8 622,00

Liceum Ogólnokształcące 5 622,00 8 622,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 510,00 6 510,00

Liceum Ogólnokształcące 4 510,00 6 510,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 2 800,00

Liceum Ogólnokształcące 2 000,00 2 800,00

852 Pomoc społeczna 25 497 336,00 25 606 690,00109 354,00

2 000,00

800,00

800,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

13 486,00

5 800,00

0960

5 800,00

13 486,00

13 486,00

13 486,00

6 076 607,20

6 076 607,20

0750

0920

80120

6 076 607,20

0920 1 480,00

1 480,00

6 076 607,20

71015 1 480,00

75622

75814

2100

0010

Rozdział Paragraf Zmiana

1 480,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI.194.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 1



Domy pomocy społecznej 23 982 323,00 24 084 277,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 500,00 24 500,00

DPS Rokitno 38 6 000,00 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów 8 664,00 106 618,00

DPS Jasieniec 6 664,00 40 136,00

DPS Rokitno 38 2 000,00 12 530,00

DPSRokitno 58 0,00 53 952,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 949,00 11 349,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 7 400,00

PCPR 100,00 7 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00

PCPR 0,00 100,00

125 419 210,01 131 625 937,21

100,00

Razem: 6 206 727,20

0920 7 300,00

7 300,00

0940 100,00

10 530,00

53 952,00

7 400,00

4 000,00

33 472,00

97 954,00

101 954,00

4 000,00

85218

0970

85202

0920

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 888 467,00

Nadzór budowlany 503 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 380,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 13 380,00

Administracja publiczna 11 937 425,00

Starostwa powiatowe 10 364 768,00

Zakup materiałów i wyposażenia 433 900,00

Zarząd Dróg Powiatowych 238 000,00

Zakup usług pozostałych 598 450,00

Starostwo Powiatowe 449 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 000,00

Starostwo Powiatowe 382 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Starostwo Powiatowe 20 000,00

Pozostała działalność 808 757,00

Zakup usług pozostałych 212 700,00

Starostwo Powiatowe 212 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 315 293,00

Komendy powiatowe Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 000,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00

Zarządzanie kryzysowe 645 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 272 500,00

Starostwo Powiatowe 272 500,00

0,00

0,00(15 000,00)

645 800,00

15 000,00 20 000,00

(15 000,00) 0,00

20 000,00

15 000,00 20 000,00

(76 800,00) 195 700,00

(76 800,00) 195 700,00

4210

75421

6170

2300

75405

754

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

2 000,00

2 000,00

35 000,00

2 000,00

(35 000,00)

35 000,00

60 000,00

(35 000,00)

75095

4300

6 315 293,00

22 000,00

232 700,00

828 757,00

232 700,00

22 000,00

417 000,00

85 100,00

414 600,00

417 000,00

298 000,00

563 450,00

10 424 768,00

493 900,00

4210

75075

6050

4300

75020

4210

1 480,00

60 000,00

60 000,00

82 000,00

1 480,00

1 480,00

750

71015

4210

Dział Rozdział Paragraf

710

504 850,00

14 860,00

12 019 425,00

14 860,00

Zmiana Po zmianie

1 480,00 1 889 947,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI.194.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 1



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Oświata i wychowanie 21 364 057,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 343 347,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 750,00

SOSW 415 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 402 200,00

SOSW 402 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 888,00

SOSW 36 888,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 095,00

SOSW 88 095,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 013 188,00

SOSW 2 013 188,00

Przedszkola specjalne 813 015,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 800,00

SOSW 177 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 103 792,00

SOSW 103 792,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 824,00

SOSW 14 824,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 406 962,00

SOSW 406 962,00

Technika 6 531 074,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 400,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 132 400,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 432 890,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 432 890,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00

Szkoły policealne 1 150 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 150 000,00

Starostwo Powiatowe 1 150 000,00 1 380 000,00

2540

230 000,00

230 000,00

1 380 000,00

230 000,00 1 380 000,00

132 000,00

132 000,00 132 000,00

2 698,00

2 698,00

80116

6050

4850

4790

4750

4120

80115

4790

4120

4110

80105

4010

4790

4440

4120

4110

4 749 593,20

11 000,00

11 000,00

256 817,00

132 000,00

220 000,00

2 698,00

2 698,00

220 000,00

10 788,00

10 788,00

(40 000,00)

(40 000,00)

58 100,00

325 486,00

1 550,00

58 100,00

3 652 890,00

92 400,00

3 652 890,00

10 788,00

10 788,00

92 400,00

465 062,00

6 856 560,00

16 374,00

465 062,00

119 092,00

16 374,00

194 800,00

119 092,00

1 550,00

17 000,00

15 300,00

15 300,00

91 950,00

17 000,00

189 900,00

189 900,00

10 917,00

10 917,00

4 000,00

4 000,00

41 000,00

41 000,00

2 203 088,00

904 965,00

194 800,00

2 203 088,00

99 012,00

99 012,00

40 888,00

40 888,00

443 200,00

443 200,00

426 750,00

426 750,00

26 113 650,20

3 600 164,00

801

4010

80102

76 800,004350 76 800,00

76 800,00 76 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 2



Branżowe szkoły I i II stopnia 2 167 312,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

740 740,00

Starostwo Powiatowe 740 740,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 903 120,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 903 120,00

Licea ogólnokształcące 2 666 659,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 806,00

Liceum Ogólnokształcące 373 806,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 750,00

Liceum Ogólnokształcące 80 750,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 222 390,00

Liceum Ogólnokształcące 1 222 390,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 004 408,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 052,00

SOSW 40 052,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 676,00

SOSW 132 676,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 692,00

SOSW 12 692,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 685 860,00

SOSW 685 860,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

499 608,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 354 390,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 322 880,00

Pozostała działalność 3 107 247,00

Stypendia dla uczniów 27 500,00

Starostwo Powiatowe 27 500,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00

Starostwo Powiatowe 31 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 000,00

Starostwo Powiatowe 14 600,00

(14 600,00)

(14 600,00)

4790 51 400,00

0,00

3 437 690,20

3 437 690,20

22 600,00

22 600,00

342 880,00

6 362 437,20

519 608,00

374 390,00

816 860,00

816 860,00

4300

3240

80195

4790

3 406 690,20

20 000,00

3 406 690,20

(4 900,00)

(4 900,00)

20 000,00

3 255 190,20

20 000,00

131 000,00

131 000,00

1 450,00

1 450,00

21 400,00

21 400,00

80152

4790

4120

14 142,00

154 076,00

14 142,00

154 076,00

43 552,00

43 552,00

1 283 390,00

1 161 758,00

86 550,00

1 283 390,00

449 806,00

86 550,00

2 809 459,00

449 806,00

4110

4010

3 500,00

61 000,00

3 500,00

157 350,00

5 800,00

61 000,00

76 000,00

5 800,00

142 800,00

76 000,00

120 000,00

120 000,00

150 000,00

150 000,00

80134

4790

4210

80120

4010

890 740,00

1 023 120,00

1 023 120,00

890 740,00

2 437 312,00

4790

2590

80117 270 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 3



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

132 000,00

Starostwo Powiatowe 132 000,00

Ochrona zdrowia 13 072 948,59

Pozostała działalność 154 948,59

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00

Zakup środków żywności 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00

Pomoc społeczna 26 905 575,00

Domy pomocy społecznej 24 309 548,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 354 501,00

DPS Rokitno 38 3 887 232,00

Wynagrodzenia bezosobowe 266 404,00

DPS Rokitno 38 140 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 538 677,00

DPS Jasieniec 310 214,00

DPS Rokitno 38 545 573,00

DPSRokitno 58 484 607,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 018 161,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 659,00

PCPR 28 659,00

Zakup usług pozostałych 100 936,00

PCPR 100 936,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 544 881,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 56 233,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 100,00

PCPR 25 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 174 972,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 366 062,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 010,00

SOSW 385 010,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 158 776,00

SOSW 158 776,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 264,004120

4110

85403

4010

854

4010 2 625,00 27 725,00

2 625,00

153 300,00

40 000,00

1 256 300,00

19 400,00

1 400,00

40 000,00

19 400,00

178 176,00

15 664,00

425 010,00

178 176,00

1 519 362,00

425 010,00

27 725,00

6 431 272,00

2 170,002 170,00

2 170,00

61 028,004 795,00

2 170,00

85324

2950

853

4300

85218

4210

4 795,00

10 000,00 110 936,00

4 549 676,00

36 059,00

10 000,00 110 936,00

1 035 561,00

36 059,00

560 103,00

538 559,00

7 400,00

101 954,00

17 400,00

7 400,00

14 530,00

53 952,00

33 472,00

25 000,00

25 000,00

(25 000,00)

(25 000,00)

119 354,00

101 954,00

4210

4170

343 686,00

13 329 501,00

1 640 631,00

291 404,00

165 000,00

3 862 232,00

27 024 929,00

24 411 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 070 948,59

152 948,59

4010

85202

852

4220

(1 000,00)

(1 000,00)

(1 000,00)

(1 000,00)

(2 000,00)

(2 000,00)

(132 000,00)

(132 000,00)

4210

85195

851

6300

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 4



SOSW 14 264,00

Zakup usług pozostałych 25 800,00

SOSW 25 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 483 260,00

SOSW 483 260,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 849 366,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

SOSW 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 727,00

Poradnia PPP Skwierzyna 22 905,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 645 147,00

Poradnia PPP Skwierzyna 133 896,00

SOSW 371 675,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 870 953,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 192 080,00

Poradnia PPP Skwierzyna 77 822,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 850 336,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 502 077,00

Poradnia PPP Skwierzyna 348 259,00

Pozostała działalność 74 591,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

144 295 754,01Razem: 6 211 522,20 150 507 276,21

1 000 000,004300 1 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

34 500,00 382 759,00

1 000 000,00 1 074 591,00

44 500,00 894 836,00

10 000,00 512 077,00

85495

4790

7 000,00 84 822,00

199 080,004110 7 000,00

51 500,00

421 675,0050 000,00

2 922 453,0085406

4790

4110

4010

1 000,00

51 000,00 696 147,00

134 896,00

119 927,00

200,00 23 105,00

300,00

300,00

570 760,00

900 866,0085404

4790

4300

200,00

5 000,00

300,00

300,00

87 500,00

51 500,00

87 500,00

1 400,00

5 000,00

30 800,00

570 760,00

15 664,00

30 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 5



DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

600 Transport i łączność   20 000,00 

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe   20 000,00 

750 Administracja publiczna   46 157,00 

75095 2900 Pozostała działalność   26 157,00 

2320 Pozostała działalność   20 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  5 000,00 

75414 2310 Obroba cywilna   5 000,00 

801 Oświata i wychowanie   237 828,00 

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia   80 000,00 

80195 2007 Pozostała działalność   144 912,00 

2009 Pozostała działalność   12 916,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  54 264,00 

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  5 355,00 

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

  48 909,00 

855 Rodzina   3 388 448,00 

85508 2320 Rodziny zastępcze   338 400,00 

2900 Rodziny zastępcze   10 000,00 

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  2 809 000,00 

2330
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  229 048,00 

2900
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  2 000,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  325 000,00   372 595,00 

92116 2310 Biblioteki   72 595,00 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI.194.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 1



92118 2480 Muzea   325 000,00 

2800 Muzea   50 000,00 

6220 Muzea   250 000,00 

Razem:   325 000,00   4 124 292,00 

DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

630 Turystyka   5 000,00 

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

  5 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości   64 020,00 

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna   64 020,00 

801 Oświata i wychowanie   2 319 540,00 

80116 2540 Szkoły policealne   1 380 000,00 

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia   890 740,00 

80120 2540 Licea ogólnokształcące   48 800,00 

851 Ochrona zdrowia   60 000,00 

85195 2360 Pozostała działalność   10 000,00 

2830 Pozostała działalność   50 000,00 

852 Pomoc społeczna   1 532 454,00 

85202 2360 Domy pomocy społecznej   1 478 950,00 

85295 2360 Pozostała działalność   53 504,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  80 320,00 

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  80 320,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  5 000,00 

90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego   40 000,00 

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury   40 000,00 

926 Kultura fizyczna   45 000,00 

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej   45 000,00 

Razem:   2 399 860,00   1 751 474,00 

  8 600 626,00 

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych

Ogółem dotacje udzielone przez powiat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

3

Lp.

1

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906

4

5

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Kwota

4

Przychody ogółem: 20 181 339,00

6 723 812,00

1 291 930,00

3 279 437,00

6 866 000,00

2 020 160,00

1 300 000,00

1 300 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI.194.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9F9F6-6892-4748-91DB-953963B05D13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




